
1. den

•Voda •Voda
•Výživa

•Voda
•Výživa
•QuickDip

•Voda
•Výživa
•QuickDip
•Finishing Touch

1 2 3 4

1 2 3 4

24. den

Mistryně ČR ve floristice

Hana K. Šebestová
prověřila kvalitu
výrobků FloraLife®

VELKÝ TEST Hany K. Šebestové

KROKŮ 
K ČERSTVOSTI
KVĚTIN5

2

3

4

5
1

FLORASIS ®  ●  Jezbořice 108  ●  530 02 Pardubice  ●        466 971 329  ●        florasis@florasis.cz 

www.florasis.cz

Výhradní dovozce aranžovací hmoty a zboží OASIS Floral Products ® pro ČR a SK

PÉČE O KVĚTINY

ZÁSOBOVÁNÍ ŽIVIN 

OCHRANA PROTI 
ODPAŘOVÁNÍ 

QUICK DIP - STARTÉR 

HYGIENA

1. den

•Voda •Voda
•Výživa

•Voda
•Výživa
•QuickDip

•Voda
•Výživa
•QuickDip
•Finishing      
    Touch

1 2 3 4

1 2 3 4

24. den

Mistryně ČR ve floristice

Hana K. Šebestová
prověřila kvalitu
výrobků FloraLife®

VeLKý TesT Hany K. Šebestové

kroků 
k čerstvosti
květin

5

2
4

5

FLORASIS ®  ●  Jezbořice 108  ●  530 02 Pardubice  ●        466 971 329  ●        florasis@florasis.cz 

www.florasis.cz

Výhradní dovozce aranžovací hmoty a zboží OASIS® Floral Products® pro ČR a SK

PÉče 
o květinY

ZÁsoBovÁnÍ Živin 

oCHrAnA 
Proti 
oDPAŘovÁnÍ QUiCk DiP  

stArtÉr 

HYGienA

3

1



1 2 3 4 5 PÉče o květinYZÁsoBovÁnÍ 
Živin 

oCHrAnA 
Proti 
oDPAŘovÁnÍ 

QUiCk DiP 
stArtÉr 

HYGienA

VýŽIVA V sÁČCÍCH 
Výživa pro řezané květiny v té nejlepší kvali-
tě. Udržuje vodu průzračnou. Upravuje pH 
vody. 

Zajistí plný rozkvět, dodá živiny a udrží čistou 
vodu ve vázách.

VýŽIVA PRO VAŠe KVĚTINY
Zásobuje květiny správným množstvím živin 
a tím prodlužuje čerstvost řezaných květin 
při skladování i přepravě. Dále zabraňuje 
předčasnému rozvití květin, dodává živiny, 
udržuje čistotu vody.

PROTI ODPAŘOVÁNÍ  VODY Z KVĚTIN
Oživuje květiny a zabraňuje odpařování 
vody. Zajišťuje  čerstvý vzhled květin a záro-
veň chrání před nebezpečím plísní. 

PRO DOKONALý PŘÍJeM VODY A ŽIVIN 
Důležitý krok k prvnímu ošetření květin, kte-
ré byly delší dobu bez vody. Nejprve seříz-
něte stonky květin a potom ponořte  konce 
stonků na 1-2 sekundy do roztoku QUICK 
DIP. Tím se zajistí 100% příjem vody a živin.

Upozornění - použitý roztok již nenalévejte 
zpět do kanystru. Nespotřebovaný roztok 

můžete dále používat a doplňovat 
novým roztokem.

DeZINFeKCe
Je základem pro zachování čistoty vody a 
životnosti květin. Vytváří neviditelnou ochra-
nu a dezinfekční vrstvu. Lze použít na vázy, 
nádoby, pracovní plochy, pracovní pomůcky 
- nůžky, nože a chladící boxy.
         

CLeANeR FINIsHINg TOuCH CLeAR VýŽIVA

FLOweR FOOD CLeAR 300LesK NA LIsTY

QuICK DIP 100 - sTARTeR CLeAR uLTRA 200

DÁVKOVACÍ A RuČNÍ PuMPA

CLeAR 200

1 l na 200 l vody.

1 l koncentrátu na 
100 l vody.

Kanystr - 2 litry Rozprašovač - 1 litr

Prod. box 
200 ks

3,5 g na max. 0,5 litrů vody. 

5 g na 0,5 litrů vody. 

10 g na max. 1 litr vody. 

5 kgSpray - 750 ml

Spray - 250 ml

25 litrů

Kanystr - 5 litrů 10 litrů Sáček 5 g

2 kg

Láhev - 1 litr Kanystr - 5 litrů Sáček 3,5 g

Kanystr - 5 litrů

č. 10010 č. 10282

č. 10168

č. 10009č. 10013

č. 10155

č. 10032

č. 10620

č. 10019

č. 10020

č. 10200 č. 10028 č. 10001

č. 10008

č. 10205 č. 10031 č. 10140

č. 10003

Ředění 
1:100.

Lesk na listy dodá atraktiv-
ní vzhled a zároveň ochrá-
ní proti chorobám.


